
اقتصاد، تورم، گرانی، اجاره بها، صف مرغ و برنج و... مســائلی که طی 
چهار سال گذشته جزئی از ادبیات و پایه زندگی مردم ایران شده است. 
تحریم و ســو مدیریت دلایل اصلی این آشــوفتگی اقتصادی است که 
بدترین سالهای قرن را برای تاریخ یک ملت رقم زده است. باید و نباید 
های اقتصادی سریال سازی طنز در شــبکه خانگی که چند سالی است 
باب  و بازار گرمی می کنپ هیچ ارتباطی با شرایط موجود اقتصادی مردم 
و روحیات آن ها در شرایط فوق ندارد. در این هیاهو که پاندومی کرونا 
نیز به آن اضافه شده است هنرمندان دست به ابتکاری برای تسکین درد 
اقتصادی و روحی مردم زده اند. پروژه هایی کــه برای مخاطب بحران 
زده ساخته شده است اما هیچ ارتباطی با مخاطب و حال و روز آن ندارد. 
پر هزینه و بریز بپاش اقتصادی و تجهیزاتی و راه انداختن شــوی لباس 
و ماشین و حیوانات با نام ســرگرمی مخاطب از فعالیت های هنرمندان 
در دوران بحرانی مردم ایران بوده اســت. در این یاداشت کوتاه گریزی 
به ســریال پرهزینه مهران مدیری »دراکولا« خواهیم داشت که با شرایط 
بحرانی اقتصادی و روحی مردم ایران هیچ ارتباطی ندارد. دراکولا عنوان 
فصل دوم مجموعهٔ نمایش خانگی هیولا اســت کــه پخش آن از ۳ 
فروردین ۱۴۰۰ آغاز شــد. مدت زمان قسمت های این فصل، در حدود 
۵۵ دقیقه هستند. همانند فصل اول، نویسندهٔ این فصل امیر برادران و 
طراح و سرپرست فیلم نامه پیمان قاسم خانی است. فیلم برداری از بهمن 
۱۳۹۹ آغاز شــد و هنوز ادامه دارد. خلاصه داستان این سریال را میتوان 
به این لحن روایت کرد که ژاله کبیری همسر جدید کامران کامروا که ۳ 
سال است با او ازدواج کرده برای او جشن تولد گرفته و همهٔ آشنایان و 
دوستان را دعوت کرده تا ثروت خود را برای دیگران به نمایش بگذارد. 
کامران کامروا هم مؤسسهٔ خیریهٔ جدیدی برای کودکان کار راه اندازی 
کرده و مانند گذشته به پولشویی مشغول اســت و مهیار مهرافزون را به 
استخدام خود درآورده است. مهمانی باشکوهی برپاست و ما با دوستان 

و خانوادهٔ جدید کامروا آشنا می شویم. 
صفحه 2

باید و نبایدهای اقتصادی سریال سازی 
مهدی بیرانوند روژمان
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حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران آآمدمد سر سرااقتصاقتصا  دد
بنا به اعلام وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی، با مرگ ۴۹۶ نفر از 
هموطنان مبتلا به کووید-۱۹ در شبانه روز گذشته، امروز بالاترین میزان تلفات 
روزانه کرونا در ایران از زمان آغاز این همــه گیری در اواخر بهمن ماه ۹۸ به 

ثبت رسید و شمار مجموع جانباختگان کرونا نیز از مرز ۷۰ هزار نفر گذشت.
به گزارش اقتصادسرآمد، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: با فوت 
۴۹۶ نفر دیگر از هموطنان مبتلا به کووید- ۱۹ در شبانه روز گذشته تعداد جان باختگان 
این بیماری در ایران به ۷۰ هزار و ۷۰ نفر رســیده و علاوه بر آن، پنج هزار و ۲۴۴ بیمار 

بدحال نیز در بخش مراقبت های ویژه بیمارستانی )آی سی یو( بستری هستند.
با توجه به آمار جدید قربانیان کرونا در ایران که رکورد جدیدی اســت، ایران اکنون از 
نظر تعداد فوتی های کرونا بعد از هند )حدود ۲۸۰۰ نفر( و برزیل )حدود ۱۳۰۰ مرگ(، 

سومین کشور دنیا از نظر تعداد تلفات روزانه این ویروس کشنده است.
پیش از این، بیشــترین میزان مرگ روزانه کرونا در ایران در ۲۶ آبان ۱۳۹۹ با ۴۸۶ مرگ 

ثبت شده بود.
مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی روز دوشنبه در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: از دیروز تا امروز )۶ اردیبهشت ۱۴۰۰( و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
۲۱ هزار و ۲۶ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشــور شناسایی شد که سه هزار و ۷۳۴ 
نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به دو میلیون و ۴۱۷ هزار 

و ۲۳۰ نفر رسید.
وزارت بهداشــت در این اطلاعیه افزود: تاکنون یک میلیــون و ۸۹۲ هزار و  ۲۲۹ نفر از 
بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستانها ترخیص شده اند. پنج هزار و ۲۴۴ نفر از بیماران مبتلا 
به کووید۱۹ نیز در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند و 

۱۵ میلیون و ۳۱۳ هزار و ۶۵۷ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
بر اســاس این گزارش، در حال حاضر ۳۰۱ شهر کشــور در وضعیت قرمز، ۹۵ شهر در 
وضعیت نارنجی، ۴۵ شهر در وضعیت زرد و ۷ شهر در وضعیت آبی قرار دارند. بر اساس 
مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا مسافرت »از« و »به« شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی 

ممنوع است. 
وزارت بهداشت همچنین اعلام کرد: تاکنون ۶۵۲ هزار و ۹۰۳ نفر دوز اول واکسن کرونا 
و ۱۷۱ هزار و ۲۱۰ نفر نیز دوز دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده 

در کشور به  ۸۲۴ هزار و ۱۱۳ دوز رسید.
جهش ویروس کرونا در هندوستان خطر جدیدی است که جهان را تهدید می کند. به گفته 
مسئولان وزارت بهداشت، ویروس جهش یافته در هندوستان میزان سرایت و مرگ آوری 
بیشتری دارد و از ویروس جهش یافته در انگیس نیز خطرناکتر است. شیوع این ویروس 
در هندوستان، سیستم بهداشتی و درمانی و وزارت بهداشت این کشور را فلج کرده است.
هند اکنون با یک سونامی ویروس کرونا مواجه است و کمبود امکانات پزشکی، به گفته 

کارشناسان، سیستم بهداشتی این کشور را در آستانه فروپاشی قرار داده است.

تاکنون حدود ۱۷ میلیون نفر در این کشور به کرونا مبتلا شده و ۳۴۹ هزار نفر جان باخته 
اند. گزارش های منتشر شده از هند حاکی از این است که بیمارستانهای این کشور با کمبود 
جا و امکانات درمانی از جمله اکسیژن مواجه هستند و بسیاری از مردم این کشور از ترس 

ابتلا به کرونا برای تحویل اجساد درگذشتگان خود مراجعه نمی کنند.  
هند یکی از تولیدکنندگان مهم واکســن کرونا در دنیاست. ایران نیز یکی از واکسن های 
تولید شده در این کشور را به نام واکسن کوواکسین از شرکت بهارات بیوتک خریداری 
کرده است. مسئولان وزارت بهداشت برای خرید ۵۰۰ هزار  دوز از این واکسن سفارش 
داده بودند اما بعد از رسیدن محموله اول این واکسن به میزان ۱۲۵ هزار دوز، محموله دوم 
که ۳۷۵ هزار دوز واکسن بود با دستور دادســتانی در هندوستان به علت نیاز این کشور 

توقیف شد.
واکسیناسیون کرونا در کشورهایی که تزریق واکسن به شهروندان خود را به سرعت انجام 
داده اند، موثر بوده به طوری که انگلستان با سرعت بخشیدن به روند واکسیناسیون کرونا 

توانسته است آمار مرگ های بالای هزار نفر را به ۴ نفر در روز کاهش دهد.
ویروس کرونا عامل بیماری کووید ۱۹ از اواخر سال ۲۰۱۹ در شهر ووهان چین مشاهده و 
در مدت کوتاهی در همه جهان منتشر شد؛ به طوری که سازمان بهداشت جهانی در اسفند 

۹۸ )فوریه ۲۰۲۰( بروز پاندمی )همه گیری جهانی( این بیماری را تأیید کرد.
بر اساس آمار رسمی کشورها ویروس کرونا تاکنون حدود ۱۴۷ میلیون نفر را در دنیا به 
طور قطعی مبتلا کرده و بیش از ســه میلیون نفر نیز بر اثر بیماری کووید۱۹ جان خود را 

از دست داده اند.
ویروس کرونا با دست آلوده یا عطسه، سرفه و حتی قطرات تنفسی از طریق دهان، بینی و 
چشم به افراد منتقل می شود. تنگی نفس، خستگی و بدن درد، اختلال در بویایی و چشایی 
و مشکلات گوارشی از جمله علائم بیماری کووید ۱۹ است. بیش از ۸۰ درصد مبتلایان 

به ویروس نیز دچار بیماری خفیف می شوند.
جهش ویروس کرونا در انگلستان، بزریل، هندوستان و آفریقا که موجب افزایش سرایت، 
بیماری زایی و مرگ و میر آن شده، نگرانی های جدیدی را در جهان به وجود آورده است.

سرلشــکر ســلامی گفت: ایران به هــر اقدام 
شرورانه رژیم صهیونیســتی در همان اندازه یا 

قوی تر از آن واکنش نشان خواهد داد.
به گزارش اقتصادسرآمد از سپاه نیوز؛ سردار سرلشکر پاسدار 
حسین سلامی فرمانده کل ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
ایران در گفتگویی با اشــاره به تحولات اخیر در فلســطین 
اشغالی اظهار کرد: اقدامات شرورانه ای که صهیونیست ها در 

منطقه مرتکب می شوند به آنها باز خواهد گشت.
وی افزود: جمهوری اســلامی ایران به هر اقدام شرورانه به 

همان اندازه یا قوی تر از آن واکنش نشان خواهد داد.
سرلشکر ســلامی در ادامه تاکید کرد: اقدامات شرورانه ای 

که صهیونیست ها در منطقه مرتکب می شوند دامن خودشان 
را خواهد گرفــت و آنها را در معرض خطــرات واقعی در 
آینده قرار خواهد داد.فرمانده کل سپاه همچنین اعلام کرد: 
در صورت ادامه ارتکاب این قبیل اقدامات از ســوی رژیم 
صهیونیســتی این اقدامات آنها را بیش از پیش به فروپاشی 
نزدیک خواهد کرد به ویژه که همه شــرایط برای فروپاشی 
رژیم صهیونیستی مهیا شده است.وی در پایان تصریح کرد: 
در روزهای گذشــته مشــاهده کردید که چگونه اقدامات 
شرورانه آنها بدون واکنش نماند و چگونه برخی تحولات در 
داخل اراضی اشغالی رخ داد و قطعاً این حوادث و تحولات 

تکرار خواهد شد و در آینده فراگیرتر خواهد شد.

بیشترین تلفات روزانه کرونا در ایران ثبت شد

۴۹۶ نفر قربانی 

فرمانده کل سپاه:

ایران به هر اقدام شرورانه صهیونیست ها واکنشی قوی تر نشان خواهد داد

بانک مرکزی و سازمان استاندارد، گره واردات کامیون های 
کارکرده» اقتصادسرآمد« بررسی می کند

آیا بانک مرکزی با درخواست انجمن 
خودروسازان موافقت می کند

امیرعبداللهیان: 

 سلیمانی میدان
 و دیپلماسی را دو  رکن 
امنیت ملی می دانست

واکنش عجیب آشنا به انتشار فایل صوتی ظریف

 ان شا الله این سوء نیت
  و  کید احتمالی

به خودشان برگردد!

1و2

بررسی روند کاهشی قیمت خودرو در گفت و گو با 
رییس اتحادیه نمایشگاه داران خودروی پایتخت

 کوچ دلالان 
از بازار خودرو
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بیشترین تلفات روزانه کرونا در ایران ثبت شد

۴۹۶ نفر قربانی 
وزیر بهداشت 

 روزهای آینده مرگ و میر بیشتری 
خواهیم داشت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران

واکسن برای عموم وجود ندارد

 تاثیرپذیری »معادله مسکن 1400«
  از جریانات سیاسی

» اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

گرفتاری مسکن 
در گرداب توافق 

و انتخابات
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روزنامه اقتصاد سرآمد

آگهي اعلام نظر كميسيون تشخيص 
ماده 12 قانون زمين شهري  )نوبت دوم(

كميسيون تشخيص ماده 12 استان یزد با توجه به نظریه شماره 68-99 مورخ 1399/12/28 در خصوص پلاک 6199  بخش 20 یزد را طبق كروكي 
ذیل این آگهي، به مساحت 1856  متر مربع بصورت زمين موات اعلام نموده لذا با توجه به عدم دسترسي به مالك یا مالكين پلاك فوق و با استناد به 
مصوبه مورخ 71/11/03 مجمع تشخيص مصلحت نظام مراتب را در دو نوبت به فاصله 10 روز به اطلاع مالك یا مالكين و صاحبان سایر حقوق قانوني 
پلاك فوق ميرساند در صورت اعتراض احتمالي به نظریه صادره مراتب اعتراض خود را حداكثر ظرف مهلت سه ماه از انتشار آخرین آگهي به مراجع 

صالحه قضایي تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زماني یاد شده نظریه صادره قطعي است .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/01/28 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/07

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان یزد

وزارت را ه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی استان یزد

سازمان آگهی  روزنامه اقتصاد سرآمد
جهت سفارش آگهی در روزنامه اقتصاد سرآمد با شماره های زیر تماس حاصل فرمایید.

09198543996 -   021-88769227

بررسی» اقتصادسرآمد« از وضعیت ایران از بهره وری دریایی 

 »اقتصاد دریا محور« 
و سواحل آبی بلا استفاده ایران!


